ANOYAAI? ENE A.®.M. : 998585530, ®opoloyikd £10G : 2016, nepiddou (
01/01/2016-31/12/2016) - 'E.M.H.: 114699837000

Mood o€ POVADEC EUP®

Mn KukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIA
Evowyuara ndyia

Aoinog eEonNiopog

Zuvodo

XpNHaTooIKOVOUIKG NEPIOUTIAKA OTOIXEIa
SUMMETOXEG O€ BUYaTpPIKEG, CUYYEV. Kal KOIVONpPagieg
Zuvolo

Z0UVOAO HN KUKAOPOPOUVTWOV
KukAo®opoUvTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIa
AnoBeuara

Ennopelpara

Aoina anobépara

Suvolo

XpnuarooIKoVoLIKd OTOIXEIQ Kal [TPOKATAPBOAEC
EMNOpIKEG anaIThoeIg

NoINEC anaiTroeIg

Tapeiaka diabéaiya kar Icoduvapa
Zuvodo

ZUVOAO KUKAO(POPOUVTWOV

Z0VOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apn 6€on

KaraBAnueva kepdlaia

Kepahaio

Zuvodo

AnoBepaTIKG Kal anOTEAECHATA €IG VEO
AnoBeuaTIka VoUWV 1) KaTaoTaTikou
AnoTeAéopaTa €I Veo

Zuvodo

Zuvolo kaBapng 6€ong

YNoXpEWOEIG

BpaxurpoBeoES UNOXPEWDTEIS

TpaneQkd daveia

EMNOpIKEG UNOXPEWTEIG

®OpOG €I000MKATOG

Aoinoi popol Kai TEAN

Opyaviopoi KoIVWVIKAG aopaAiong

A\OINEG UNOXPEWTEIG

Zuvolo

ZUVOAO UNOXPEDCEWV
Z0voAo kaBapng 0£onG, NPOBAEWPEMV KAl UNOXPEDCEWV

2016 2015
5.733,74 6.423,93
5.733,74 6.423,93
1.160.885,90 1.160.885,90

1.160.885,90

1.160.885,90

1.166.619,64

1.167.309,83

57.500,00
42.000,00 92.000,00
99.500,00 92.000,00
772.095,98 518.548,52
40.787,76 124.281,72
331.497,91 128.122,85
1.144.381,65 770.953,09
1.243.881,65 862.953,09

2.410.501,29

2.030.262,92

160.000,00 160.000,00
160.000,00 160.000,00
24.587,48 24.587,48
41.130,17 38.962,90
65.717,65 63.550,38
225.717,65 223.550,38
164.084,88

2.177.653,07 1.636.435,72
979,99 1.447,61
470,67 756,05
429,91 2.703,47
5.250,00 1.284,81

2.184.783,64

2.184.783,64

1.806.712,54

1.806.712,54

2.410.501,29

2.030.262,92




KaTtaoTtaong AnoTeAEOPATWV KATA AEITOUPYiIA — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG

ANOYAAIE EME A.®.M. : 998585530, ®opohoyiko £70G : 2016, nepiddou (

KukAoc epyaciov (kabapoc)
KooTog nwAnoewy
MIkTO anoTé\eopa

'E€0da dioiknong

'E€0da 01aBeong

Aoind £€oda kai {NuIEG

KEpdn kai {npiec anod didBeon KN KUKAOPOPOUVTWY OTOIXEIWV
'Ec0da CUPPETOXWV Kal ENevOUCEWY
Noina £€00da Kal KEpON

AnoTeA£01ATA NPO TOKWV Kal POPWY
MOoTWTIKOI TOKOI KAl ouvaer) €0o0da
XpewaTikoi TOKOI kal ouvaen £€0da
AMoTENEOHA Npo POPWV

®opol 1000 HaTOC

AnoTENEOUA NEPIOSOU PETA ANO POPOUC

O ATAXEIPIXTHX

AHMAKHX NIKOAAOZX

2016 2015
2.172.158,80  2.486.435,00
(2.115.709,46)  (2.419.419,86)

56.449,34 67.015,14

56.449,34 67.015,14

(21.187,82) (41.635,71)

(23.311,89) (9.802,03)

(46,51)

4.585,82

4.000,00

2.486,42

11.949,63 26.603,13

41,16 31,16

(8.843,53) (21.654,56)

3.147,26 4.979,73

(979,99) (1.447,61)

2.167,27 3.532,12
O AOI'IXTHX

AHMAKHX EY. IQANNHZ



